1226. V 4152 inter Cremonam et Brixiam
[te, lapis, optestor, leviter super ossa residas,
florenti aetati] ne gravi[s esse velis].

2. fin. suppl. Mommsen; reliqua ego.

1227. V 7097 Taurini
T. Marcio T. l. |
te, lapis, obtestor: leviter super ossa res[idas],
ne nostro doleat conditus officio.

Recepta l.

B 1474 2. *reserva* apographon a Pingonio servatum: «requiritur *residas*»; cf. V. 8485, *simm.* a Buechelero s. t. congesta; posse tamē et *reserva* = *custodito*, aliquatenus defendi non nego.

1228. V 7430 Libarna
C. Catio L. f. Maec. | Martiali scribae | vixit ann. XVIII | *etc.*
tu, qui legisti nomina nostra, vale!

B 1464 2. cf. V, 3012; potest emendari iam *nomen nostrum*, ut fiat senarius: est tamen fort. pentameter, ut et B. opinatur.

1229. V 8974 Aquileia
Alexandream quisque noveras, quaeso,
lege pauca verb(a) panlum et dolens vad(e),
aut nil doleto; nil mali est, ubi nil est,
laboris es]t, ut occubas, t[ibi finis].

B 214 choliambos digessit supplevitque Buecheler.—3. fin. editum *nihil est*; corr. Pais ex lapide, Suppl. It. 151; 4. *te mane]t. ut occu(m)bas t[u quo- que]* Mommsen.

1230. VI 2357 Roma
dis manibus

.....
hospes, ad hunc tumulum ne meas, ossa precantur
tectae hominis; <set> si gratus homo es, misce, bibe, da mi!

B 838 3. *set* abundat.

1231. VI 4999 Roma
hic relictae Pelopis: sit tibi terra lebis!

hic extra pentametrum.

1232. VI 5225 Roma

dis man. sacr. | Claudi Aetheris
parce, parcen. | tibi |

2. restituit Mommsen sic: *parce, (viator, manibus; manes) parcen(t) tibi, ad sensum recte.*

1233. VI 5767 Roma

litteris pulchris.

dis manibus sacrum
hic tumulus Fructi sacer est, quem laedere noli,
hospes: sic votis ipse fruare tuis!
legisti: miseratus abis. felix tibi vita

5 sit, precor | !— «atque obito sit tibi terra levis!»

B 1101 5. *sid* lapis.—4. *miseratus abis?* B.; ad sent. cf. *Geffcken*, l. c. p. 52,
5. *atque ob. s. t. t. l.* sunt viatoris.

1234. VI 8987 Roma

Alexander | Augg. ser(vus) fecit *etc.*
peto a bobis | , fratres boni. per | unum deum, ne
quis | VII titelo moles[tet] | pos mort[em meam].

3. *un titelo(m)* h. e. *hunc titulum* recte legit Mommsen; eliminato ~~un~~ verba
ne quis-meam senarium efficiunt.

1235. VI 9204 Roma

L. Vettius Nymphius | aurifex, v. a. XVII |
et te, terra, precor: leviter super ossa residas,
sentiat ut pietas praemia, quae meruit.
et quicumque suis sincere praestat honorem,
5 felicem cursum perferat ad superos!

B 1048 5. h. e. feliciter vivat.—2—3 redeunt III, 1760; VI, 16325, 2—3.

1236. VI 9274 Roma

Domnaedius possessor, colonus Sequens.
et tu, viator, <precor>, parce tumulum Narcissi.
verba ad instar senariorum.

1237. VI 11529 Roma

d] m s | *etc.* Cl]audius Stasimus po | [suit]
..... si]c te tua vota [sequa]ntur,
ut tu [mi hun]c locum, dum v[adis, non] ledere vellis.

B 836 2. 3. supplerunt Henzen Mommsen; 3. de *dumis* cogitat Buecheler.

1238. VI 12802 Roma

ossa hic sita | sunt Auctaes | Apustiae Rufae qu | ae fuit.
rogo per supe | ros, qui estis, ossa mea tueatis.

B ad n. 16 2. ad metrum tendunt.

1239. VI 12951 Roma

d [m] | Sex. Avo[nio etc.
te rogo, praeter[iens, quisquis legis, haec mihi dicas:]
«Avo[ni Iu]ste, sit t[ibi terra levis]!»

B 1456 3—4. suppl. Henzen; cf. VI, 17768; posse ludi in cognomine defuncti vidit idem.

1240. VI 16325 Roma

C. Cornelius Tyrannus | h. e. s. v. a. XIII |
et te, terra, precor: leviter super ossa residas,
sentiat ut pietas praemia quae meruit!

B ad n. 1048 2—3 redeunt III, 1760; VI, 9204, 2—3.

1241. VI 17768 Roma

d] m

te rogo, praeterien]s, quisquis es, ut dicas:
----- «sit tibi t]erra levis»!

B ad n. 1456 2—3 cf. VI, 12951.

1242. VI 18149 Roma

diva, precor, Tellus, aevo complectere sancta
ossua, quorum in hoc nomina sunt lapide:

Fl. Ophelionis

Fl. Bebrycis.

B 1217 1. AEVO lapis, quod «in aevum» interpretatur Mommsen, recte sane; minus apte ALVO proposuit iam Muratori, probante Henzeno, sed cf. V. 4445; X, 1315. 4684; XII, 942 all.

1243. VI 18579 Roma

Terra parens! tibi Fortunatae commisimus ossa
quae tangis matres proximitate tuos.
nullum onus incumbas, speret et umbra cinis.

B 1089 1. repone nos natae; 2. fort. manes ut conii. Visconti;=matris Buech.;

3. h. e. *obitae ut levis sis*; nam etsi rarissime id genus anastrophe in titulis occurrit, praestat tamen *umbra* pro recto casu habere, quam pro acc.

1244. VI 18938 = 34116 Roma

Gavia P. I. So

«A]emilia Prima, salve!»

et tu [qu]aequae dices, omnia ev[eniant] tibi.

B 131 3. *et tu quae* reponit Buecheler, ut fiat senarius; archet. tale:

salve. et tu: mihi quaeque dices, o. e. t.

ad septenarium revocat idem; italicis adnumerat Zander, p. 72.

1244a. VI 23297 Roma

fruge, bona, pudica, [h]ave!

Zander, VIA. p. 75.

1245. VI 24600 Roma

D. Pomponius | Bassus |

have, Gemella, colliberta mea!

2. iambi sunt casu fortasse effecti.

1246. VI 24743 Roma

havéte man[es] Póntiae Diony[siae],

requiescite in aevum] sécure fel[iciter].

B 1791 2 init. supplevi ego; *secure fel[icis his quiescas sedibus]*, B.

1247. VI 24752 Roma

- Póntia Prima heic ést sita:

nolei violare.

lapis videtur integer esse.

1248. VI 25489 Roma

Roscia [L. ?] | I. Secunda v. a. VIII hic sitast |

si quod sapiunt inferi, have!

«valete, superi!»

2. 3. voluit qui scripsit hoc fere:

havé, Secunda, si quid sapiunt inferi.

«valéte, superi!»

1249. VI 27814 Roma

L. Turranius Optatus | vix. ann. XXXV |

te, lapis, obtestor, leviter super ossa residas,
ni doleat nostri conditus officio.

B ad n. 1474 3. usitatus *nostro*.

1250. VI 28695 Roma

Vettiae C. f. Crhysidi |

te rogo, praeteries, <ut> parcas calcare iacente(m),
infantis miserae membra iacentis humo,
quae totiens lugenda erit, quoties te, memorabilis aetas,
5 erepta(m) doluere sibi, qui te genu[e]re <parentes.>
non nasci melius fuerat, quan.<nunc> indigna iacerent
ossa; cinis facta est, <iam> non respo(n)sura parenti.

B 1145 1. est *Chrysi*di; 2. ut abundat; 4. exspectes *infans*; nimis enim contortum est *memorabilis aetas* pro memorabili puella tenera aetate erepta; 3—6 hexametros imitatus est poeta; 6. suspicari potest *iaceret* legendum esse, ut iungendum sit *ossa cinis facta est*. sed tolerabile et illud.—de graecis titulis eiusdem argumenti v. *Lier. Philol.* LXII, 3, p. 465

1250a. VI 29947 Roma

tu ne vellis aliena membra | inquitare iacentis.
dolies | comparabit sibi. quod si no | cueris, noceberis ab alio.

B ad n. 1145 1.=velis—inquietare; 2.=dolens comparavit. frustula metri passim dinoscuntur.

1251. VI 29948 Roma

ne tangito, o mortalis, reverere manes deos!

B ad n. 16 cf. VI, 5075; Phaedr. I, 27, 4 Müll.

1252. VI 29951 Roma

.....
it]a sit t(ibi) t(erra) levis, ut tu huic nihil laeseris.
exitus senarii.

253. VI 29952 Roma

lege et crede,
hoc est, sic ost, aliut fieri non licet.

B ad n. 247.

1254. VI 30104 Roma

ita levis incumbat terra de[f]uncto tibi,

vel assint quieti cineribus manes tuis.
rogo, ne sepulcri umbras violare audeas.

B 197 1. DENUNCIO traditur, corr. Buecheler.

1255. VI 30116 Roma

te, lapis, obtestor, leviter super ossa residas
ne nostro doleat conditus officio.

B ad n. 1474 cf. VI. 29011 all.

1255a. VI 34397a Roma

Annaea O. l. | Dipoenae hic est |
condita, sed non sine lacrimis, Stepane, tuis.
sint tibi placati manes et tuta quiescas,
terraque securae sit super ossa levis.

2. quasi pentameter; 3—4 distichon integrum.—Step(h)anus defunctae maritus fortasse.

1255b. VI 35386 Roma

ossa Gr[atae]
te, lapis, optestor, le[viter super] ossa residas,
ne n[ostro officio] condita laedatu[r].

. . . . feci coniunx M[. . . . quae] vixit
5 mecum plus . . .